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17. Int. Motocross HSV Ried im Innkreis
Klasse 1 MX Masters HSV Ried 1,890 Km

Last Chance Race 13.08:2011 16:45 . ..-...

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 17:18:26

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 2:08.566 +3.533 17:37:34.461 5 2:10.445 +2.329 17:29:27.900
(206) Peter Reitbauer 10 2:07.097 +2.064 17:39:41.558 6 2:08.876 +0.760 17:31:36.776
1 17:20:34.971 1n 2:07.126 +2.093 17:41:48.684 7 2:08.692 +0.576 17:33:45.468
2 2:05.253 +1.007 17:22:40.224 12 2:11.118 +6.085 17:43:59.802 8 2:08.848 +0.732 17:35:54.316
3 2:04.385 +0.139 17:24:44.609 9 2:08.441 +0.325 17:38:02.757
4 2:05.692 +1.446 17:26:50.301 (67) Vytautas Bucas 10 2:08.266 +0.150 17:40:11.023
5 2:04.877 +0.631 17:28:55.178 1 17:20:37.692 1 2:08.838 +0.722 17:42:19.861
6 2:04.919 +0.673 17:31:00.097 2 2:06.673 +0.980 17:22:44.365 12 2:08.116 17:44:27.977
7 2:05.886 +1.640 17:33:05.983 3 2:07.664 +1.971 17:24:52.029
8 2:04.246 17:35:10.229 4 2:05.693 17:26:57.722 (207) Daniel Wozniak
9 2:04.480 +0.234 17:37:14.709 5 2:06.470 +0.777 17:29:04.192 1 17:20:45.210
10 2:05.104 +0.858 17:39:19.813 6 2:08.074 +2.381 17:31:12.266 2 2:10.069 +1.642 17:22:55.279
1 2:08.137 +3.891 17:41:27.950 7 2:06.698 +1.005 17:33:18.964 3 2:10.075 +1.648 17:25:05.354
12 2:07.204 +2.958 17:43:35.154 8 2:07.131 +1.438 17:35:26.095 4 2:09.901 +1.474 17:27:15.255
9 2:09.700 +4.007 17:37:35.795 5 2:09.544 +1.117 17:29:24.799
(469) Brice Bonnemoy 10 2:07.422 +1.729 17:39:43.217 6 2:10.168 +1.741 17:31:34.967
1 17:20:34.250 11 2:09.087 +3.394 17:41:52.304 7 2:09.957 +1.530 17:33:44.924
2 2:05.002 +0.512 17:22:39.252 12 2:13.027 +7.334 17:44:05.331 8 2:08.427 17:35:53.351
3 2:07.301 +2.811 17:24:46.553 9 2:08.470 +0.043 17:38:01.821
4 2:04.963 +0.473 17:26:51.516 (312) Chris Gundermann 10 2:08.850 +0.423 17:40:10.671
5 2:05.306 +0.816 17:28:56.822 1 17:20:42.505 11 2:08.786 +0.359 17:42:19.457
6 2:06.649 +2.159 17:31:03.471 2 2:07.329 +0.328 17:22:49.834 12 2:09.562 +1.135 17:44:29.019
7 2:05.201 +0.711 17:33:08.672 3 2:07.001 17:24:56.835
8 2:04.490 17:35:13.162 4 2:07.357 +0.356 17:27:04.192 (22) Manuel Chittaro
9 2:05.015 +0.525 17:37:18.177 5 2:07.358 +0.357 17:29:11.550 1 17:20:50.297
10 2:05.093 +0.603 17:39:23.270 6 2:07.369 +0.368 17:31:18.919 2 2:12.218 +4.678 17:23:02.515
11 2:07.272 +2.782 17:41:30.542 7 2:07.141 +0.140 17:33:26.060 3 2:09.370 +1.830 17:25:11.885
12 2:07.430 +2.940 17:43:37.972 8 2:07.705 +0.704 17:35:33.765 4 2:09.688 +2.148 17:27:21.573
9 2:07.671 +0.670 17:37:41.436 5 2:08.106 +0.566 17:29:29.679
(32) Robert Sturm 10 2:09.126 +2.125 17:39:50.562 6 2:10.424 +2.884 17:31:40.103
1 17:20:33.505 11 2:10.237 +3.236 17:42:00.799 7 2:07.938 +0.398 17:33:48.041
2 2:05.338 +0.218 17:22:38.843 12 2:10.223 +3.222 17:44:11.022 8 2:08.739 +1.199 17:35:56.780
3 2:05.120 17:24:43.963 9 2:08.325 +0.785 17:38:05.105
4 2:06.631 +1.511 17:26:50.594 (28) Steffen Albrecht 10 2:07.540 17:40:12.645
5 2:08.868 +3.748 17:28:59.462 1 17:20:41.353 1 2:08.071 +0.531 17:42:20.716
6 2:06.996 +1.876 17:31:06.458 2 2:09.335 +2.634 17:22:50.688 12 2:14.677 +7.137 17:44:35.393
7 2:08.161 +3.041 17:33:14.619 3 2:08.061 +1.360 17:24:58.749
8 2:10.406 +5.286 17:35:25.025 4 2:06.701 17:27:05.450 (224) Theo Urbas
9 2:07.972 +2.852 17:37:32.997 5 2:07.043 +0.342 17:29:12.493 1 17:20:47.908
10 2:07.596 +2.476 17:39:40.593 6 2:07.345 +0.644 17:31:19.838 2 2:09.716 +1.161 17:22:57.624
11 2:06.832 +1.712 17:41:47.425 7 2:09.802 +3.101 17:33:29.640 3 2:09.664 +1.109 17:25:07.288
12 2:08.531 +3.411 17:43:55.956 8 2:07.893 +1.192 17:35:37.533 4 2:09.570 +1.015 17:27:16.858
9 2:08.210 +1.509 17:37:45.743 5 2:09.331 +0.776 17:29:26.189
(511) Benjamin Mallon 10 2:08.992 +2.291 17:39:54.735 6 2:09.195 +0.640 17:31:35.384
1 17:20:36.987 11 2:09.041 +2.340 17:42:03.776 7 2:11.231 +2.676 17:33:46.615
2 2:06.218 +1.375 17:22:43.205 12 2:08.894 +2.193 17:44:12.670 8 2:09.537 +0.982 17:35:56.152
3 2:05.315 +0.472 17:24:48.520 9 2:11.130 +2.575 17:38:07.282
4 2:04.843 17:26:53.363 (223) Josef Dobes 10 2:08.555 17:40:15.837
5 2:06.600 +1.757 17:28:59.963 1 17:20:35.967 11 2:08.663 +0.108 17:42:24.500
6 2:06.954 +2.111 17:31:06.917 2 2:06.973 17:22:42.940 12 2:11.124 +2.569 17:44:35.624
7 2:07.340 +2.497 17:33:14.257 3 2:08.872 +1.899 17:24:51.812
8 2:09.132 +4.289 17:35:23.389 4 2:08.278 +1.305 17:27:00.090 (33) Josef Sturm
9 2:08.802 +3.959 17:37:32.191 5 2:07.947 +0.974 17:29:08.037 1 17:20:49.131
10 2:07.330 +2.487 17:39:39.521 6 2:09.836 +2.863 17:31:17.873 2 2:13.151 +4.087 17:23:02.282
1 2:07.447 +2.604 17:41:46.968 7 2:10.921 +3.948 17:33:28.794 3 2:09.064 17:25:11.346
12 2:10.325 +5.482 17:43:57.293 8 2:12.505 +5.532 17:35:41.299 4 2:10.125 +1.061 17:27:21.471
9 2:10.051 +3.078 17:37:51.350 5 2:12.141 +3.077 17:29:33.612
(981) Maik Schaller 10 2:09.208 +2.235 17:40:00.558 6 2:13.033 +3.969 17:31:46.645
1 17:20:40.844 1n 2:09.872 +2.899 17:42:10.430 7 2:12.487 +3.423 17:33:59.132
2 2:07.263 +2.230 17:22:48.107 12 2:12.283 +5.310 17:44:22.713 8 2:14.992 +5.928 17:36:14.124
3 2:07.155 +2.122 17:24:55.262 9 2:14.079 +5.015 17:38:28.203
4 2:07.120 +2.087 17:27:02.382 (374) Tomas Lhotsky 10 2:15.094 +6.030 17:40:43.297
5 2:05.234 +0.201 17:29:07.616 1 17:20:49.364 11 2:14.338 +5.274 17:42:57.635
6 2:05.033 17:31:12.649 2 2:10.924 +2.808 17:23:00.288 12 2:18.093 +9.029 17:45:15.728
7 2:07.542 +2.509 17:33:20.191 3 2:08.566 +0.450 17:25:08.854
8 2:05.704 +0.671 17:35:25.895 4 2:08.601 +0.485 17:27:17.455 (14) Tim Miinchhofen
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.17' Int. Motocross HSV Ried im Innkreis

Klasse 1 MX Masters

Last Chance Race

Rennen (20:00 und 2 Runden) gestartet um 17:18:26

HSV Ried 1,890 Km ._._.

|
13.08.2011 16:45
| .I-I B

BN

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 17:20:47.217 1 17:20:44.003
2 2:12.594 +0.491 17:22:59.811 2 2:09.200 17:22:53.203
3 2:14.037 +1.934 17:25:13.848 3 2:09.829 +0.629 17:25:03.032
4 2:12.365 +0.262 17:27:26.213 4 2:10.430 +1.230 17:27:13.462
5 2:12.103 17:29:38.316 5 2:09.779 +0.579 17:29:23.241
6 2:13.568 +1.465 17:31:51.884 6 2:10.014 +0.814 17:31:33.255
7 2:13.292 +1.189 17:34:05.176 7 2:09.549 +0.349 17:33:42.804
8 2:14.359 +2.256 17:36:19.535 8 2:12.118 +2.918 17:35:54.922
9 2:14.213 +2.110 17:38:33.748 9 2:16.328 +7.128 17:38:11.250

10 2:15.064 +2.961 17:40:48.812 10 2:52.969 +43.769 17:41:04.219
11 2:13.960 +1.857 17:43:02.772 1 2:30.260 +21.060 17:43:34.479
12 2:15.050 +2.947 17:45:17.822
(60) Benjamin Moll
(941) Dominic Habijanec 1 17:20:42.312
1 17:20.46.595 2 2:12.269 +2.929 17:22:54.581
2 2:10.006 17:22:56.601 3 2:09.340 17:25:03.921
3 2:11.833 +1.827 17:25:08.434 4 2:12.218 +2.878 17:27:16.139
4 2:36.164 +26.158 17:27:44.598 5 2:12.915 +3.575 17:29:29.054
5 2:17.175 +7.169 17:30:01.773 6 2:14.676 +5.336 17:31:43.730
6 2:15.831 +5.825 17:32:17.604 7 2:14.308 +4.968 17:33:58.038
7 2:15.651 +5.645 17:34:33.255 8 2:16.373 +7.033 17:36:14.411
8 2:17.600 +7.594 17:36:50.855
9 2:18.163 +8.157 17:39:09.018 (428) Patrick Wimmer
10 2:25.105 +15.099 17:41:34.123 1 17:20:39.132
1 2:17.776 +7.770 17:43:51.899 2 2:09.532 +0.370 17:22:48.664
3 2:13.874 +4.712 17:25:02.538
(159) Roman Wallisch 4 2:09.162 17:27:11.700
1 17-20.52.346 5 2:09.815 +0.653 17:29:21.515
2 2:14.025 17:23:06.371 6 2:11.163 +2.001 17:31:32.678
3 2:16.708 +2.683 17:25:23.079 7 3:15.948 +1:06.786 17:34:48.626
4 2:14.924 +0.899 17:27:38.003
5 2:15.443 +1.418 17:29:53.446 (973) Philipp Klakow
6 2:16.626 +2.601 17:32:10.072 1 17:20:51.896
7 2:15.086 +1.061 17:34:25.158 2 2:13.425 +2.875 17:23:05.321
8 2:20.305 +6.280 17:36:45.463 3 2:11.048 +0.498 17:25:16.369
9 2:26.489 +12.464 17:39:11.952 4 2:10.550 17:27:26.919
10 2:24.050 +10.025 17:41:36.002 5 2:41.173 +30.623 17:30:08.092
1 2:26.745 +12.720 17:44:02.747 6 2:18.069 +7.519 17:32:26.161
7 3:19.362 +1:08.812 17:35:45.523
(244) Richard Kreidl
1 17:20:54.572 (531) Mario Palmsteiner
2 2:15.506 17:23:10.078 1 17:20:53.310
3 2:16.562 +1.056 17:25:26.640 2 2:19.458 17:23:12.768
4 2:16.039 +0.533 17:27:42.679 3 2:21.874 +2.416 17:25:34.642
5 2:17.516 +2.010 17:30:00.195 4 2:22.940 +3.482 17:27:57.582
6 2:19.401 +3.895 17:32:19.596
7 2:18.062 +2.556 17:34:37.658 (409) Stefan Hauer
8 2:18.821 +3.315 17:36:56.479 1 17:20:49.860
9 2:22.564 +7.058 17:39:19.043 2 2:13.982 17:23:03.842
10 2:23.557 +8.051 17:41:42.600
11 2:22.165 +6.659 17:44:04.765 (191) Marcel Reuther
1 17:20:48.001
(17) Skatty Bihlmaier 2 2:23.438 17:23:11.439
1 17:20:56.028
2 2:18.185 +2.846 17:23:14.213 (268) Erwin Schuster
3 2:18.125 +2.786 17:25:32.338 1 17:20:57.113
4 2:16.153 +0.814 17:27:48.491 2 2:18.422 17:23:15.535
5 2:18.030 +2.691 17:30:06.521
6 2:22.641 +7.302 17:32:29.162
7 2:25.477 +10.138 17:34:54.639
8 2:26.096 +10.757 17:37:20.735
9 2:15.339 17:39:36.074
10 2:24.489 +9.150 17:42:00.563
11 2:26.326 +10.987 17:44:26.889
(241) Philip Ruf
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